es
a 	 ai

ESTADO DE RONDONIA
MUNIC!PIODEBURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 	 L,41Go(JttA

REQUERIMENTO N°. 01q 	022

AUTOR JOÃO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

REQUERENDO Que seja encaminhado a Câmara Municipal copia do processo

1952/2021.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de informação quanto qualidade e a responsabilidade dos

serviços realizados, garantia da qualidade dos serviços executados pelas empresas,

assim também para facilitar a fiscalização dos trabalhos executados, e as ações de

trabalho da secretaria assim sendo solicito, através deste requerimento cópia do - -

processo 1952/2021.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Vereadores de
Buritis - RO, ao primeiro dia do mês de.
agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

/
JOÃO ORLANDQQNARDINO DA SILVA

Vereador